
SMLOUVA O DÍLO č .  MUHO-SMLI007I2022

V souladu s ustanovením s 2586 a násl. a g 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanoveními zákona č.
121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o
změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů

uzavíraiítuta smlouvu:

OBJEDNATEL: Město Holice
Se sídlem: 53401 Holice, Holubova 1
Zastoupený: Mgr. Ondřejem Výborným, starostou města
IČO: 00273571
DIČ: C200273571
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
č.ú.: 19-1628561/0100
Osoby oprávněné jednat:
Ve věcech smluvních Mgr. Ondřej Výborný
Ve věcech technických Lenka Kovaříková, MBA

ZHOTOVITEL: ING. ARCH. PAVEL HRDÝ
Se sídlem: 530 02 Pardubice, Havlíčkova 1035
IČ: 746 129 21
DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 4428597379/0800



l.
Předmět díla

Analýza území pro zjištění potřeb města Holic.

Rozsah: celé území Holic

Cíle:
. získat celkový přehled o kvalitě jednotlivých veřejných prostranství a jejich návazností
(hodnoty, problémy, příležitosti),

. participace veřejnosti — dotazníkové šetření + interní wokrshop s vybraným okruhem
účastníků (odbory, služby, veřejnost),

. navržení rozsahu zájmového území a nastavení míry detailu zpracování koncepční
studie pro vybrané lokality. '

Hierarchie veřejných prostranství celku města.
Míra atraktivity veřejných prostranství celku města.
Převažující způsob užívání veřejných prostranství celku města.

VÝSTUP: ZADÁNÍ PRO ZPRACOVÁNÍ KONCEPČNÍ STUDIE ZKVALITNĚNÍ VP -
DOPORUČENÍ ZÁJMOVÝCH LOKALIT.

Analýza území bude zpracována v souladu s existujícími studiemi města Holic:
- Program rozvoje města Holic na období 2021 — 2030,
' Plán rozvoje sportu v Holicích na období 2018 - 2025,
- Strategie adaptace města Holic na změnu klimatu,
. Koncepční studie revitalizace centra města,
. Program rozvoje zeleně města Holic,
. Studie dopravní situace a parkování v Holicích,
. Studie dopravy v klidu,

||.
Čas a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje dílo dle čl. I této smlouvy dodat objednateli do 30. 4. 2022.
V průběhu května proběhne seznámení veřejnosti s výsledkem analýzy, 20. června
2022 budou výsledky analýzy předloženy zastupitelstvu města.



III.
Cena díla

Cena díla je stanovena dohodou ve výši:
Analýza území: 157 500,- Kč .
Zajištění participace veřejnosti (příprava, komunikace, vyhodnocení): 101 500,- Kč.

Zhotovitel není plátcem DPH.

IV.
Platební podmínky

1. Honorář za provedené dílo zaplatí objednatel na základě faktury vystavené
zhotovitelem po řádném předání a převzetí díla.
Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohovou platbu.
Objednatel je povinen uhradit fakturu do 14 dnů po jejím obdržení.
Při nedodržení terminu splatnosti faktury bude účtováno penále ve výši 0,1 %
z dlužné částky a to za každý započatý den po dni splatnosti faktury.

:'č
S-

Ú
N

V.
Způsob převzetí dodávky

Do 1. 2. 2022 zhotovitel předloží objednateli návrh dotazníků.
Do 15. 2. 2022 zhotovitel předloží objednateli finální podklady pro tisk dotazníků včetně
grafického zpracování

Zhotovitel se v průběhu provádění díla zavazuje svolat 2 koordinační jednání
s objednavatelem.
První jednání bude svoláno na podnět zhotovitele nejpozději 31. 3. 2022, kde bude
objednatel seznámen s whodnocením participačních aktivit.
Druhé jednání svolá zhotovitel nejpozději 15. 4. 2022.

VI.
Smluvní  sankce

V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla ze strany
zhotovitele je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové
ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.
Tím není dotčen nárok objednatele na náhradu vzniklé škody v rozsahu převyšujícím
uhrazenou smluvní pokutu



VII.
Jiná ujednání

Ve věcech souvisejících s realizací díla dle této smlouvy pověřily smluvní strany
k jednání osoby uvedené v záhlaví této smlouvy.
Změnu výše uvedených osob je příslušný účastník povinen neprodleně písemně oznámit
druhému účastníkovi.Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou
dodatků a druhou stranou podepsány.

VIII.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Smlouva je  vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po dvou
obdrží každá strana. Práva a povinnosti smluvních stran vtéto smlouvě výslovně
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 a předpisy s t í m
souvisejícími.
Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy prohlašují, že písemné vyhotovení
smlouvy se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich skutečné vůle
a že se o obsahu smlouvy dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům.
Objednatel zajistí řádně zákonné zveřejnění smluv v Registru.
Smlouva o dílo byla schválena Radou města Holic dne 10.1 .2022, usnesením č. 9.

Mgr. Ondřej Výborný, starosta . rch. Pavel Hrdý




